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Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/blacha-do-pizzy-450-p-6245.html

Blacha do PIZZY 450

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Srednica

31,69 zt

25,76 zt

3728

617427
8711369617427
Hendi

450

- Wykonana z niebieskiej stali, idealna do réwnego wypieku pizzy- Wysokos$¢ 25 mm (model 617427 i 617434 wysokos¢ 38
mm)- Nie mozna my¢ w zmywarkach
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